g@gmmamswm Area Direzione Generale

. Anno 2025

\ZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 — P.IVA 00105380604

UFFICIO SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

Responsabile/Estensore Responsabile Ufficio Legale Direttore Generale

Sig.ra Stefania Raganelli Av deri i Colli Dott.fm\z@wm
" . ~

) \.\ e —

Fa




;@E E? anumusws Area Direzione Generale
. ‘E L Anno 2025

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 - Fax 0775-293735 — P.IVA 00105380604

IL DIRETTORE GENERALE

Vista I'ordinanza del 9 aprile 2025, resa dal Tribunale di Frosinone in funzione di Giudice del
lavoro, nel giudizio iscritto con cui si disponeva la Consulenza Tecnica

d’Ufficio sulla persona del nominando all’'uopo il _con

studio in Frosinone,

'’

Considerato che, a tutela delle ragioni dell’Azienda, & necessario prendere parte alle operazioni
peritali avvalendosi di un professionista di fiducia, individuato nella persona del dott. Fausto
Palleschi, con studio in Frosinone, V.le Marconi n. 28;

Accertata la disponibilita del professionista ad accettare l'incarico con corresponsione del
compenso nella misura di € 500,00 oltre oneri di legge, se dovuti, come da comunicazione del
medesimo professionista;

Vista la L.R. n. 30/02

Visto I'art. 12 dello Statuto dell’ATER

Viste le Deliberazioni Commissariali n. 1 del 03.01.2024 e n. 39 del 16.10.2024
Vista la legge n. 241/90 e s.m.i.

Per quanto espresso nelle premesse ed in narrativa quali parti integranti del presente
provvedimento
DETERMINA

1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente Determinazione;

2. Di affidare al dott. Fausto Palleschi con studio in Frosinone, V.le Marconi n. 28, I'incarico di
partecipare alle operazioni peritali disposte dal Tribunale civile di Frosinone, in funzione di
Giudice del Lavoro, quale Consulente Tecnico di Parte, a tutela delle ragioni dell’ATER,;

3. Di autorizzare la spesa massima complessiva in € 500,00 oltre oneri se dovuti, da
corrispondere per compenso professionale, cui potra farsi fronte con i fondi di cui al capitolo
di bilancio 3080112000 “prestazioni professionali”.

4. Il professionista incaricato dovra controfirmare la presente per accettazione unitamente
all’autodichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilita;

5. Di trasmettere la presente Determinazione al Responsabile della pubblicazione sul sito
aziendale, al Responsabile RPCT, al Responsabile dell’Ufficio Legale per gli adempimenti
consequenziali ed al Commissario Straordinario per conoscenza.

IiL D!RETTORE/G\ENERALE

Dott.ssa Ma n,ha (;Fndhd? Raﬁ Fhatl
\/ W/



bmmaAurﬂcﬁlnﬂN{ i .
Area Direzione Generale
Anno 2025

£
Azmm'rmmm.z EDIIZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan.1 - 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 - P.IVA 00105380604




__4 PROVINCIA DI FROSINONE

= h Area Direzione Generale
= Anno 2025

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 — P.IVA 00105380604



	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4

